מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ג בתשרי תשע"ו

06 באוקטובר 2015

תקצירית מהמועצה האזורית

אין ביטחון ללא התיישבות: בעקבות הירצחם הנורא של איתם ונעמה הנקין הי"ד מנריה, ואחריהם אהרון בנט ונחמיה לביא הי"ד, וההידרדרות המורגשת במצב הבטחוני, הצטרפה המועצה לאוהל המחאה מול בית ראש הממשלה בירושלים, בדרישה להגביר את ההתיישבות שכן אין ביטחון ללא התיישבות, ולהחיל את הריבונות ביהודה ושומרון.